
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Iława.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) i po myśli § 19 ust. 1 Statutu Gminy Iława, Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Iława powołuje następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Iława, 
a mianowicie:

1. Komisja Rewizyjna
1) Przewodniczący Komisji - Pani Izabela Ewa Kurek
2) Członek Komisji - Pan Krzysztof Marek Zieliński
3) Członek Komisji - Pan Adam Waszelewski
4) Członek Komisji - Pan Jan Zieliński
5) Członek Komisji - Pan Zdzisław Kaczmarczyk

2. Komisja Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych
1) Przewodniczący Komisji - Pan Krzysztof Marek Zieliński
2) Członek Komisji - Pani Zofia Fota
3) Członek Komisji - Pan Mariusz Dariusz Jajkowski
4) Członek Komisji - Pan Aleksander Eugeniusz Konecki
5) Członek Komisji - Pani Emilia Skolmowska

3. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa
1) Przewodniczący Komisji - Pan Andrzej Kozicki
2) Członek Komisji - Pani Izabela Ewa Kurek
3) Członek Komisji - Pani Barbara Ostrowska
4) Członek Komisji - Pani Beata Katarzyna Grzechnik
5) Członek Komisji - Pan Roman Edmund Piotrkowski
6) Członek Komisji - Pan Jan Rosiński
7) Członek Komisji - Pan Zbigniew Urzędowski
8) Członek Komisji - Jan Zieliński

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
1) Przewodniczący Komisji - Pani Beata Katarzyna Grzechnik
2) Członek Komisji - Pani Emilia Skolmowska
3) Członek Komisji - Pan Adam Waszelewski

Id: 700911A6-8AD2-4287-BAD8-62AE062DC73E. Uchwalony Strona 1 z 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 700911A6-8AD2-4287-BAD8-62AE062DC73E. Uchwalony Strona 2 z 2




